Keyboard Stand
Keyboard-Stander
Support de clavier

Soporte de teclado
F—R— X R

Assembly Instructions
Montageanleitung
Instructions pour le montage
Instrucciones de montaje
fHIIEHEAE

Make sure all parts listed below are present.

Vergewissern Sie sich, daB die unten aufgelisteten Teile
vollsténdig vorhanden sind.

Vérifiez que toutes les piéces listées ci-dessous sont bien
présentes.

Aseglrese de que no falte ninguna de las piezas siguientes.
[FtRmZETEER L T IEE L,

LW-15

Zunéachst einmal vielen Dank fiir den Kauf
des Keyboard-Stédnders LW-15 von
Yamaha. Wir empfehlen lhnen, den Stan-
der in der in dieser Anleitung angefiihr-
ten Montagereihenfolge zusammenzu-
bauen. Bewahren Sie die Anleitung da-
nach zur Bezugnahme gut auf.

€ YAMAHA

ZORVIBPI/NF—R—RRY Y RLW-
15ZBEVNKOVEE, BWICHDHES
CENE T, LW-15ZRLICHELVE
<IeHIC, FIBICH> TRHITTLRE
Lo Efe. S—HRVRWES, TRER . [+
HHEUTBAICRR T, AUBIEEALIIC N I
FREVEEIT LS, BELLELET,

Thank you for purchasing the Yamaha
Keyboard Stand LW-15. We recom-
mend that you assemble the stand, in
the order indicated in these instruc-
tions. Also, keep these instructions in
a safe place for future reference.

Merci d'avoir acheté le support de cla-
vier LW-15 de Yamaha. Nous vous re-
commandons de monter le support
dans I'ordre indiqué dans ces instruc-
tions. De plus, conservez ces instruc-
tions a proximité poaur une utilisation

Le agradecemos la adquisicién del
soporte de teclado LW-15 Yamaha. Le
recomendamos que monte el soporte
en el orden indicado en estas instruc-
ciones. Ademas, guarde estas ins-
trucciones en un lugar seguro para

Assembly Parts / Bauteile / Eléments a assembler /

Partes del conjunto / $83T TR

ultérieure. poderlas consultar en el futuro.
Back board
Riickwand [
CAUTIONS VORSICHTSMASSREGELN ATTENTION ! PRECAUCIONES T2 EDOTHEER Panneau ariére
aca posterior
Read these cautions carefully before you Lesen Sie die folgenden VorsichtsmaBregeln Veuillez lire attentivement ces avertisse- Lea atentamente estas precauciones FHIIMERE. BKRUCHERDREIIC,. BFIOD £ Side board —
assemble or use the keyboard stand. vor Zusammenbau bzw. Gebrauch des ments avant de monter ou d'utiliser le sup- antes de montar o de emplear el so- [RE2EDTER] ZHHHKIEEL, Sleiteenae‘:i;;e
Keyboard-Stinders aufmerksam durch. port de clavier. porte de teclado. . Stand bases Panneaux latéraux
CCIORUCERSER,. BREREICIELLT Stativ

These cautions are to promote safe use of the
stand and to prevent injury and damage from

Placas laterales

Bases du pupitre AR

Bases del soporte

e

@ 6 x 70 mm round head screws (4 pcs.)

Die VorsichtsmaBregeln fiihren wichtige Punk- | Ces précautions ont pour but de promouvoir | Estas precauciones tienen el propésito | FIFWVEEE. HFPHDALNDRBEDPEE

occurring to you and others. te fir SiChe"f'"_ Einsatz des_ Sténders an und | |:ytjlisation en toute sécurité du support et | de emplear el soporte de forma seguray | ZFRAICFHLLET B1cHDEHDTT iR
By following these cautions carefully, your | Sollen Beschadigungen sowie Verletzungen der | qiyiter les blessures et dommages qui pour- | evitar heridas y dafios personales o en | & v DRL (T 2 EEHNETTOT.
keyboard stand will provide you with safe and | €'9€nen und anderer Personen verhiiten helfen. | ;4 2 1river aux autres et a vous. otras personas. MFBTbLIEEL,

Wenn Sie diese VorsichtsmaBregeln sorgféltig
beachten, wird lhnen der Keyboard-Stander
iber Jahre hinweg sicher und zuverlassig sei-
nen Dienst tun.

Siguiendo con cuidado estas instruccio-
nes, el soporte de teclado le proporcio-
nara un servicio prolongado y seguro.

prolonged use. En suivant soigneusement ces précautions,
votre support de clavier vous offrira la sécu-

rité et une longue durée d'utilisation.

SEEEHRRICONT

COHRPEICRTENTVDESITE. RDKS1E

ateh marte amd e e | e e e e BKhHbET, @ 6 x 70 mm Rundkopfschrauben (4 St.)
® Be careful not to mismatch parts, andbesure | _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ ___ _____ - NN _ _ @ vis a téte demi-ronde de dimensions 6 x 70 mm (4 piéces)
to install all parts in the correct direction. Please ® Achten Sie darauf. die Teile nicht zu verwech. | @ Veiller & ne pas mélanger les piéces et & les | ® Observe cuidado para no confundir las piezas, A RSE. FRDBELCEERLTVET. @ Tonillos de cabeza redonda de 6 x 70 mm (4 uds.)
assemble in accordance with the sequence seln. und installierén Sie alle Teile in der richi- installer dans le sens correct. Veuillez assem- y asegrese de montar todas ellas en el senti- | © FS(F. FIHTRERULET, © 6 x 70 mm* Z(EAA) X4
given below. e N bler linstrument dans I'ordre indiqué ci-des- do correcto. Proceda al montaje en el orden | @ 53 TAZ®H UDERLIZDIDTLETR
gen Ausrichtung. Gehen Sie beim Zusammen- . . .
sous. indicado a continuacion. UET,

Assembly should be carried out by at least two
persons.

Use only the screws provided when assembling
the stand. Use of any other screws may result
in an inadequate stand that may cause dam-
age to the keyboard and the stand.

Use the stand after assembly is complete. An
uncompleted stand may overturn or the key-
board may drop.

Always place the stand on a flat, stable sur-
face. Placing the stand on uneven surfaces may
cause it to become unstable or overturn, the
keyboard to drop, or injury.

Do not use the stand for anything other than its
designed purpose. Placing other objects on the
stand may result in the object dropping or the
stand overturning.

Do not apply excessive force to the keyboard
as it may cause the stand to overturn or the
keyboard to drop.

Make sure the stand is sturdy and safe, and all
screws have been tight and firm before use. If
not, the stand may overturn, the keyboard may
drop, or may result in injury to the user.

To disassemble, reverse the assembly se-
quence given below.

bau bitte in der angegebenen Reihenfolge vor.

Die Montage sollte von mindestens zwei Per-
sonen vorgenommen werden.

Verwenden Sie fur den Zusammenbau aus-
schlieBlich die mit dem Sténder gelieferten
Schrauben. Der Gebrauch anderer Schrauben
kann die Standfestigkeit beeintrachtigen und
eine Beschadigung des Sténders bzw.
Keyboards zur Folge haben.

Verwenden Sie den Stander ausschlieBlich in
komplett zusammengebautem Zustand. Ein nur
teilweise zusammengebauter Stéander kann kip-
pen und einen Fall des Keyboards bewirken.

Stellen Sie den Stander stets auf einer soliden
und ebenen Flache auf. Auf einer unebenen
Stellflache kann der Stander umkippen und ei-
nen Fall des Keyboards, im Extremfall sogar
eine Korperverletzung, zur Folge haben.

Verwenden Sie den Stander ausschlieBlich fir
die Zwecke, flr die er vorgesehen ist. Wenn
ein zu schwerer Gegenstand auf den Stander
gestellt wird, besteht die Gefahr, daB er her-
unterféllt oder den Stander zum Kippen bringt.

Dricken Sie nicht zu stark auf bzw. gegen das
auf dem Sténder stehende Keyboard — dies
kénnte einen Fall des Keyboards oder ein Kip-
pen des Sténders zur Folge haben.

Vergewissern Sie sich vor Gebrauch, daf3 der
Sténder ordnungsgemén zusammengebaut
wurde und alle Schrauben fest angezogen sind.
Ein wackeliger Stander kann kippen oder ei-
nen Fall des Keyboards und im Extremfall so-
gar eine Verletzung zur Folge haben.

Fur die Demontage muf3 die angegebene Rei-
henfolge umgekehrt befolgt werden.

La présence de deux personnes minimum est
nécessaire pour procéder au montage.

Lors du montage du support, utilisez seulement
les vis fournies. L'utilisation de toutes autres
vis pourrrait résulter en un montage qui endom-
magerait le clavier et le support.

N'utilisez le support que lorsque le montage est
terminé. Si le support n'est pas correctement
monté, il pourrait étre instable ou le clavier pour-
rait tomber.

Placez toujours le support sur une surface plane
et stable. Placer le support sur une surface iné-
gale peut provoquer son instabilité ou son
renversement, la chute du clavier ou une bles-
sure physique.

N'utilisez pas le support pour un usage autre
que celui pour lequel il est prévu. Placer des
objets sur le support peut résulter en une chute
de ces objets ou le renversement du support.

N'appliquez pas de force excessive sur le clavier
car cela pourrait provoquer un renversement du
support ou une chute du clavier.

Assurez-vous que le support est stable et sar
et que toutes les vis sont bien serrées avant
utilisation. Sinon, le support pourrait se retour-
ner et le clavier tomber ou provoquer une bles-
sure a l'utilisateur.

Pour démonter le LW-15, inverser I'ordre des
indications données ci-dessous.

El montaje debera realizarse al menos por dos
personas.

Emplee solo los tornillos suministrados para
montar el soporte. El empleo de otros tornillos
puede ocasionar inestabilidad del soporte lo
cual puede causar dafios en el teclado y en el
soporte.

Emplee el soporte después de haber termina-
do el montaje. Un soporte que no se ha termi-
nado de montar puede caerse o hacer que se
caiga el teclado.

Ponga siempre el soporte sobre una superfi-
cie plana y estable. Si se pone el soporte en
una superficie inestable puede causar proble-
mas y caidas del soporte o del teclado, o da-
fos personales.

No emplee el soporte para ningun propésito
que no sea para el que esta disefiado. Sipone
otros objetos sobre el soporte, podria caerse
el objeto o el mismo soporte.

No aplique fuerza excesiva en el teclado por-
que puede causar la caida del soporte o la del
mismo teclado.

Asegurese de que el soporte esté bien fijado y
seguro, y que todos los tornillos se hayan apre-
tado bien antes de utilizarlo. De lo contrario,
podria caerse el soporte con el teclado, o po-
dria ocasionar dafos al usuario.

Para desmontar las unidades, invierta la se-
cuencia de montaje facilitada a continuacion.

ZONEERALIEDRVET DL,
BEER SR, T/l WHWRED
RETBARMH BRSNS

@ FEEMERLD. BEEFSHABILSL
ERUT. FIEEBDICABITS.

@ mEITERTmALETEES.

@ FEOTOHIE. HFHROXIERRTS,
HEORILADR VEFRTBE, OB
EEOID. 25 RELTORIFERS
BHSRDLET,

@ 777KE EHITHSET LIRITRATS.
25 RERERORECTERTDE, F—i—
RESESID, 25 KHEELTRRTT.

Q MBEAREEEICREL L.

257 RO TF—R— ROSELIZD.
BEFDIHELLD I DRECEDFT.

Q FH-KRIY KblOBMIEALEL.
F—iti— READBOEREITD. 25> KIC

FolD. Y RICBLAED 5D T2

& WETVBBOBSESED. R Kb

HIUTREIKRTY.

® 25V ROEOF—R— RICHE EDI7ZN
AIE
AV RHEEILIED, F—IR—RHSE T UTe
DUTBKRTY,

@ FHcReRRETS,

BT 2EIC. RUDEEICLE>TLSD.
FRALTLEE L RIPDBATIBE, X
5 ROEEILTF—TR— ROEE LD, 8%
BHIHE LD I BEAEICED T,

@ v rEsmysLEE. BIUTELOF
IETHTHES .

M.D.G., Pro Audio & Digital Musical Instrument Division, Yamaha Corporation © 2002 Yamaha Corporation

EEEE

@ Joint connectors (4 pcs.)

@ Verbindungsstiicke (4 St.)

@ connecteurs de jonction (4 pieces)
@ Conectores de unién (4 uds.)

@ a1 bhaxT72— X4

RLELLLL
PPRPLPLPLP

© 3.5 x 16 mm tapping screws (12 pcs.)

© 3,5 x 16 mm Blechschrauben (12 St.)

© vis a tole de dimensions 3,5 x 16 mm (12 piéces)
® Tomnillos de rosca de 3,5 x 16 mm (12 uds.)

O 35x16mmayELTxT X12

/74

O 6 x 30 mm round head screws (4 pcs.)

O 6 x 30 mm Rundkopfschrauben (4 St.)

O vis a téte demi-ronde de dimensions 6 x 30 mm (4 piéces)
O Tomnillos de cabeza redonda de 6 x 30 mm (4 uds.)

O 6 x 30 mmx T (88HL) X4

S as

® 5 x 16 mm round head screws (4 pcs.)

© 5 x 16 mm Rundkopfschrauben (4 St.)

@ vis a téte demi-ronde de dimensions 5 x 16 mm (4 pieces)
@ Tomnillos de cabeza redonda de 5 x 16 mm (4 uds.)

@ 5x 16 mmx T (88HL) X4

O Angle brackets (4 pcs.)

@ Metallwinkel (4 St.)

0 équerres (4 piéces)

@ Abrazaderas angulares (4 uds.)
0O L8 X4

WA61780 Printed in China




| Have a phillips-head (+) screwdriver ready. |

|Sie bendtigen einen Kreuzschlitzschraubendreher (+).|

| Munissez-vous d’un tournevis Phillips (cruciforme). |

|Tenga preparado un destornillador de cabeza en cruz (+).|

The parts shown in the “Assembly Parts” illustration will
be used. Follow the assembly instructions and select
the parts as needed.

1. Attach the stand bases.
Making sure that the boards are facing the proper direc-
tion (the holes should face inside), insert the joint con-
nectors @ into the holes as shown. The joint connectors
have been installed properly if you can see a plus mark
on the connector.

Attach the stand bases to the rear of the side boards, us-
ing the 6 x 70 mm round head screws @.

2. Attach the angle brackets.
Attach the angle brackets @ to the side boards using the
3.5 x 16 mm tapping screws ©.

3. Attach the back board.
Attach the back board, using the 6 x 30 mm round head
screws @.

A\ cauTion

* Be careful not to drop the back board or touch the
sharp metal fittings.
4. put the keyboard on the stand.
Carefully place the keyboard on the side boards.
Slowly move the keyboard so that the holes on the bot-
tom of the keyboard are properly aligned with the holes
on the angle brackets.

A\ cauTtion

* Be careful not to drop the keyboard or to get your
fingers caught between the keyboard and the stand
parts.

5. Install the keyboard to the stand.
Fix the keyboard to the angle brackets, using the 5 x 16
mm round head screws @.

B Post-assembly checklist
Once you've assembled the stand, check the following
points:

¢ Are there any parts left over?
- If so, read the assembly instructions again and
correct any errors you might have made.

* s the instrument clear of doors and other movable
fixtures?
- If not, move the instrument to an appropriate location.
* Does the instrument make a rattling noise when you play
it or move it?
= If so, properly tighten all screws.
¢ Also, if the keyboard makes a creaking noise or seems

unsteady when you play it, refer carefully to the assem-
bly instructions and diagrams and retighten all screws.

Es werden die in der “Bauteile”-Zeichnung abgebildeten Teile
verwendet. Folgen Sie beim Zusammenbau den Anweisun-
gen, und wéhlen Sie die jeweils benétigten Teile.

1. Bringen Sie die StativfiiBe an.
Setzen Sie die Verbindungsstiicke @ in die entsprechenden L-
cher ein, wie in der Abbildung gezeigt. Es ist hierbei darauf zu ach-
ten, daB die Platten richtig herum angebracht werden (Locher in-
nen). Wenn die Verbindungsstiicke ordnungsgemél eingebaut wur-
den, sollten Sie an Ihnen eine Markierung (+) sehen konnen.

Bringen Sie die Stativfiie hinter den Seitenplatten an. Be-
nutzen Sie dazu die 6 x 70 mm Rundkopfschrauben @.

2. Bringen Sie die Metallwinkel an.
Befestigen Sie die Metallwinkel @ mit den 3,5 x 16 mm
Blechschrauben @ an den Seitenplatten.

3. Bringen Sie die Riickplatte an.
Befestigen Sie die Riickplatte mit den 6 x 30 mm Rund-
kopfschrauben @.

/\ VORSICHT

* Lassen Die Rickplatte nicht fallen und kommen sie
nicht mit den scharfen Metallteilen in Berlihrung.

4. Bringen Sie das Keyboard auf dem Stativ an.
Plazieren Sie das Keyboard vorsichtig auf den Seitenplatten.
Verschieben Sie das Keyboard langsam, bis die Locher
in der Bodenplatte des Keyboards genau iiber den Lo-
chern in den Metallwinkeln liegen.

/\ VORSICHT

* Lassen Sie das Keyboard nicht fallen und achten Sie
darauf, nicht mit den Fingern zwischen das Keyboard
und die Stativteile zu geraten.

5. Befestigen Sie das Keyboard auf dem Stativ.
Befestigen Sie das Keyboard an den Metallwinkeln. Benut-
zen Sie dazu die 5 x 16 mm Rundkopfschrauben @.

H Checkliste fiir nach dem Zusammenbau
Nach dem Zusammenbau des Stativs sollten Sie folgen-
de Punkte uberprifen:

¢ Sind Teile Uibriggeblieben?
- Ist dies der Fall, dann lesen Sie die Zusammenbau-
anleitung noch einmal durch stellen die Fehler richtig,
die Ihnen vielleicht unterlaufen sind.

¢ Steht das Instrument in genligendem Abstand von Tiren
und anderen beweglichen Objekten?
= Wenn nicht, finden Sie einen geeigneteren Standort
fir das Instrument.

* Klappert das Instrument, wenn Sie es spielen oder
bewegen?
- Ist dies der Fall, dann ziehen Sie noch einmal alle
Schrauben fest.

¢ Wenn das Keyboard quietschende Geréusche von sich
gibt oder wacklig erscheint, wenn Sie es spielen, lesen
Sie noch einmal sorgfaltig die Zusammenbauanleitung
durch und ziehen Sie alle Schrauben fest.

Les éléments qui sont représentés sur la figure intitulée
“Eléments a assembler” seront utilisés. Veuillez vous
conformer aux instructions d’assemblage et sélection-
ner les éléments nécessaires.

1. Fixez les bases du pupitre.
Vérifiez que les panneaux sont correctement orientés (avec
les trous vers la face interne) puis introduisez les
connecteurs de jonction @ dans les trous selon qu’il est
indiqué. Les connecteurs de jonction sont correctement
installés si vous arrivez a voir la marque plus (+) sur le
connecteur.

Fixez les bases du pupitre a I’arriere des panneaux laté-
raux a I’aide de vis a téte demi-ronde de dimensions 6 x
70 mm @.

2. Fixez les équerres.
Fixez les équerres @ aux panneaux latéraux a ’aide de
vis 2 tole de dimensions 3,5 x 16 mm ©.

3. Fixez le panneau arriére.
Fixez le panneau arriére a I’aide de vis a téte demi-ronde
de dimensions 6 x 30 mm @.

/\ ATTENTION

¢ Prenez soin de ne pas faire tomber le panneau arriére ni
de toucher aux éléments métalliques tranchants.

4. Posez le clavier sur le pupitre.
Placez doucement le clavier contre les panneaux latéraux.
Déplacez doucement le clavier de sorte a aligner les trous
situés dans sa partie inférieure avec les trous des équerres.

/\ ATTENTION
* Prenez garde a ne pas laisser tomber le clavier ou a

vous coincer les doigts entre le clavier et les éléments
du pupitre.

5. Installez le clavier sur le pupitre.
Fixez le clavier aux équerres a 1’aide de vis a téte demi-
ronde de dimensions 5 x 16 mm @.

H Liste de vérification aprés assemblage
Une fois votre pupitre monté, vérifiez les points suivants :

¢ Reste-t-il des éléments inutilisés ?
-> Dans ce cas, lisez a nouveau les instructions de
montage et rectifiez les erreurs éventuelles que vous
auriez commises.

¢ L’instrument est-il placé hors d’atteinte des portes ou de
tout autre objet mobile ?
- Sitel n’est pas le cas, déplacez 'instrument vers un
emplacement approprié.

* Entendez-vous un bruit de ferraille lorsque vous jouez
de l'instrument ou le déplacez ?
- Sitel est le cas, resserrez correctement toutes les vis.

* Sile clavier émet des grincements ou semble instable
lorsque vous en jouez, consultez attentivement les
instructions et les schémas de montage et resserrez
toutes les vis.

Se usaran las partes mostradas en la ilustracién de
“Partes del conjunto”. Siga las instrucciones de monta-
je y seleccione las partes a medida que se requieran.

1. Fije las bases del soporte.
Aseglrese de que las placas estdn en la direccién correcta
(los orificios deben mirar hacia el interior) e inserte los
conectores de unién @ en los orificios tal y como se indi-
ca. Los conectores de unién se habrdn instalado correcta-
mente si se puede ver el signo “mds” en el conector.

Fije las bases del soporte a la parte posterior de las placas
laterales utilizando tornillos de cabeza redonda de 6 x 70
mm o

2. Fije las abrazaderas angulares.
Fije las abrazaderas angulares @ a las placas laterales
utilizando los tornillos de rosca de 3,5 x 16 mm ©.

3. Fije la placa posterior.
Fije la placa posterior utilizando los tornillos de cabeza
redonda de 6 x 30 mm @.

/\ ATENCION

* Evite la caida de la placa posterior y no toque las
partes de metal afiladas.

4. Coloque el teclado en el soporte.
Coloque con cuidado el teclado en los paneles laterales.
Desplace suavemente el teclado de forma que los orificios
situados en la parte inferior del teclado estén correctamente
alineados con los orificios de las abrazaderas angulares.

/\ ATENCION

» Evite la caida del teclado y procure no pillar sus dedos
entre el teclado y las partes del soporte.

5. Instale el teclado en el soporte.
Fije el teclado a las abrazaderas angulares utilizando los
tornillos de cabeza redonda de 5 x 16 mm @.

H Lista de comprobaciones una vez realiza-
do el montaje
Después de montar el soporte, compruebe los puntos
siguientes:

* ;Ha sobrado alguna pieza?
- En caso afirmativo, lea de nuevo las instrucciones de
montaje y corrija los posibles errores.

* ;Se encuentra el instrumento a una distancia suficiente
de puertas y otros elementos méviles?
= Sino es asi, coloque el instrumento en un lugar adecuado.

* ;Produce el instrumento ruidos extrafios cuando lo toca
0 mueve?
- En caso afirmativo, apriete correctamente todos los
tornillos.

¢ De igual forma, si el teclado produce sonidos extrafios o
parecse inestable cuando lo toca, lea atentamente las
instrucciones y diagramas de montaje y apriete de
nuevo todos los tornillos.

| ISAHDRSAN—ERELET. |

EHE [E#HITEHE] Z8RL. IXTOBERNE
B2 TVBIHZEIERL T EE L.
HHITOEEF. UTOHBACHE> TUHEFERZ
BATHBITTLREL,

1. sEORREERLET.
EADAIRGY 34 NIRRT I—BREAICED
GUBCEDETBLTL LT,

@ Va1 NIRRT I—EEAEDARICE LA
HET,

VaA Y NIRRT I—[ETSAOEIADSBEZR
BHEICEUABFET,

2E @ ORIV TEELET.

TDEE, IaAY RNIRII—CZINSEL
ASHEVEAE. RSAN—EBALTI a1V
N A A= ragex-

Y34y NIRRT I—DEREDHEDH R I
EXR

2. . 285ETLET.
B 2Ex O ORITEELET.

3. miREEELET.
sz @ OV TEELET,
CEBREERELURED. SERSCHNTIINZE LK
WEI3ICLTLEEL,

ATV RICRBREREETT .

ARUTCEBEERAY Y RICREE T,

LEEDNERED TMIDNHED LT, B

<D EXBOMBZERELTIIEE L,

"-%%Héhﬁo\ﬁﬁ%%cbtbbmuij
THTERIE V.,

b mxr25V RICERLET.
O DrYTEEEEAELET.

W #H#FITFIvIUR L
HHILTH. BFUTORZF v I LTS,
B@mDROTLEEBAD ?
— P CFIEZBHERL T,
BED RIS EICHIEDRBAN ?
— BIESIFWVMIEICEE LTI EEL,
i/ ATV RN EFBAD ?
— RIUZEBRICHOTLZE L,
RAFRICESREDE LD, BONT D, IS5 DIEEDERNTIZ
5. #HIL TR D TEEBDRIZHOBELTIEL,

@ Joint connectors N ( N ( O 6 x 30 mm round head screws ) N 7 N\
(2] Verbindungsstiicke © 35x16mm tapping screws O 6 x 30 mm Rundkopfschrauben
@ connecteurs de jonction © 3,5 x 16 mm Blechschrauben @ vis a téte demi-ronde de dimensions 6 x 30 mm
@ Conectores de union © vis a tole de dimensions 3,5 x 16 mm O Tomillos dq cabeza redonda de 6 x 30 mm
@ a1 raxvs— ® Tomnillos de rosca de 3,5 x 16 mm — @ 6 x30 mmx T (EEA)
O 35x16mmayEL TR
]
@
@ AN
\ S @ Angle brackets ~
L—= Q Metallwmkel © 5 x 16 mm round head screws
Q squerres The back board can be attached in any direction. N © 5 x 16 mm Rundkopfschrauben
@ 6 x 70 mm round head screws | Q Abraazaderasangulares Die Riickplatte kann in beliebiger Richtung angebracht werden. @ vis a téte demi-ronde de dimensions 5 x 16 mm| =
© 6 x 70 mm Rundkopfschrauben ‘ 0O L28 Le panneau arriére peut étre fixé dans n'importe quel sens. © Tornillos de cabeza redonda de 5 x 16 m
0 vis & téte demi-ronde de dimensions 6 x 70 mm If placa posterior puede fijarse en cualquier direccion. 9 5x 16 mm= J(8EHL) il
3 Tornillos de cabeza redonda de 6 x 70 mm EROMFIHEETAR, EOFRATHLIEVELA,
6 x 70 mmx T (8B3L) %
\\§ J RN J /. J




